04/05/2023 Página 1 de 1Diário Oficial do Município de Parnamirim/RN

04/05/2023 Página 1 de 1Diário Oficial do Município de Parnamirim/RN

TIPO DOC
Aviso

N° DOC
AVISO DE LICITAÇÃO – CONCORRÊNCIA Nº 001/2023/SEPLAF

N° DIÁRIO
DOM3933

DATA PUBLICAÇÃO
04/05/2023

MUNICÍPIO DE PARNAMIRIM
AVISO DE LICITAÇÃO – CONCORRÊNCIA Nº

001/2023/SEPLAF

O Município de Parnamirim-RN, através da Comissão Permanente de
Licitação-SEPLAF, torna público que realizará no dia 25 de maio de
2023, às 09 horas, licitação através do REGIME DIFERENCIADO DE
CONTRATAÇÃO – RDC Nº 01/2022, NA FORMA ELETRÔNICA,
no modo DISPUTA ABERTO, critério de julgamento MAIOR
DESCONTO, sob regime de execução indireta de EMPREITADA POR
PREÇO UNITÁRIO cujo o objeto é a CONTRATAÇÃO DE
EMPRESA ESPECIALIZADA EM ENGENHARIA PARA
EXECUÇÃO DE SERVIÇOS DE DRENAGEM E

PAVIMENTAÇÃO DO BAIRRO SANTA TEREZA NO
MUNICÍPIO DE PARNAMIRIM/RN. O Edital com seus anexos
encontram-se à disposição dos interessados no no Portal da
Transparência, no endereço:
https://parnamirim.rn.gov.br/menuPregaoLicitacao.jsp e no site:
www.licitacoes-e.com.br com nº de identificação 999506.

Parnamirim/RN, 03 de maio de 2023.

A Comissão